pitis et piacere. Quoniam nos per presentem 
mandamus magistro rationali curie nostre, seu 
cuicumque alii a vobis compotum andituro, quod 
quitquit tam in emendis dictis cervis quam in 
ducendis ad nemus predictum expenderitis, id in 
vestro recipiat compoto et admittat, vobis sibi 
tradente presentem ncc non apochas, quas per 
vos recipi volumus in solutionibus faciendis ex 
causa predicta. Data in monasterio Populeti xij 
kalendas augusti anno Domini M.CCC xl sexto. 
H. Can.—Arx. del RI. Patrim. Lib. Litt. Reg. 

ESTAKISLAU A G U I L Ó . 

Iterò senyor vos tramet lo compte lo qual lo 
dit P. Royg me ha donat daco qui ses batut en 
la dita monedería dins lo dít temps, a menut e 
per jornades. Scrita en Mallorques dilluns a xxíiij 
del mes de janer lany M CCC xliiij. 

Besant la terra davant los vostres peus 
senyor, se recomana en la vostra gracia e 
merce lo vostre humil procurador reyal 
del vostre regne senyor de Mallorques, en 
Bn. Ca Morera.—Arx. del RI. Patrim. 
Lib. Litt. Reg. 

I I I 

Concessió a les monges de Sánela Magdalena de 
poder atnortisar per engrandir el sen monasteri y per 
adquirir rendes fins a L. llares censáis. 

Nos Petrus Dei gratia rcx Aragonum Valentie 
Majoricarum Sardinie et Corcice, comcsque Bar

ellinone Rossilionis et Ccritanie. Attendentes, 
sicut plenius informati fuimus, monasterium mo

nialium penitentic beate Marie Macdalene civita

tis Majoricarum, arctum et modicum esse, adeo 
quod attento monialium numero nequeunt ibi

dem juxta earum condecentia comode habitare; 
et quod capella in qua divinum celebratur offi

cium valde modice capac i ta t i s exis t i t . Ideo strictu

ram ipsarum volentes ob Dei et beate Marie Mac

dalene reverentiam ampliare, cum presenti carta 
nostra dictis monialibus concedimus generose 
quod aliquas domos parvas contiguas monasterio 
supradicto, que tenentur sub alodio quorundam 
civium Majoricarum vel etiam sub alodio nostro, 
possint dicte moniales emerc cum directo domi

nio earumdem; ipsiüs tarnen solventibus justum 
pretium, tam ratione emptionis dictarum domo

rum quam amortitzationis directi domina me

morati, ad extimationem et Cogni t ionen! vi ro

rum et proborum hominum diete civi ta t is ad 
hec cligendorum per procuratores nostros regios 
dicti regni. Pretcrca concedimus m&nialibus an

tefatis quod possint eidem moniales emptionem 
seu amortitzationem consimilem facete de ali

quibus redditibus quos aliqua ex c i s d e m m o n i a 

libus jam tempore ingrcssus ipsarum d ic to mo